1644. Sermones de laudibus fanflorum et dominicales p.ei totum annum .cum

aliquibus tractatibus utilimis pro predicandi officio preclariffimi facre theologie do6to-

ris illuminati magiftri francisci pe mayronis ordinis minorum feliciter incipiunt.

linee in fronte rubro fol. i. a. In fine : Explicit preclariffimum opus de laudibus

fanclorum - Editum a - Imprcfjum Fenetiis per Felegrinum' de Fafqualibus Bomnien.

anno
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&nno dn{4g2 ^ Kl.fehrumi in die carnispriuii. Regiftr. Chart; Infign, typo^r.

Cbar^ gotb. cum ftgn. & pagg. num. coi. a. 4.

BibL lofch,

1723. Egidii Rom. Comm^ in libros Phyfic. AriftoteL Delenda efl haec editio.^

quae Fatauienjis b, a. eft.

1723. b. P. OVIDII NASONIS Heroides Epiflolae cum Commentariis Ant. Volfci

5c VbertiniCrefcentinatis; accedunt Saphus Epiftola et Liber inibin cum commentar.

Domitii' Galderini* In fine : Et fic eft finis huius operis in quo haec omnia continen-

tur videlicet P.- Ovidii Nafonis Epiftolae heroides, una cum expofitionibus - Antonii

Volfci, Vbertiijique clerici Crefentinatis (fic). Eiusdemque Ovidii sappho. cum
expofitione - Domitii Calderini.’ Nec non eiusdem ovidii libellus in Ibin. cum expo-

fitione eiusdem Domitii.* Quod opus fideliter accuratiffimeque impreffum fuit Venetiis per

Martinum de Rovado de Lazaronibus iS Chriftophorum de q ictis antignato^fic) Cremo^

uenfem /ocios. M. CCCG LXXXXllL XIX^ lalen^ Januariio^ Laus deoc^ Regijirum^

Cbar* rom. cmrjtgn. foL mln.

Fojji U Co' T, IL f. 267.

1743. b.^ R. isAAc' ABARBANELis Commcntarius in Prophetas' priores.* Venetiis

CCLIII. arifliMCCCCXCllL foL
Editio apocryphao- Cf. de RoJJi Annat ehro typogrl^ P. /14 p. i<53 . AnnaU noflr» VbL

p. 38U'

MCCCCXCiUL

1789« Nicolai' perotti Cornucopiae in MartialemV Venetiis' Impreffum per

. Dionylium de Bertoebis de Bononia. Anno ab incarnatione do?nini MCCCCXCIUL
Quarto idus Maias. Regnante foeliciffimb Venetidrum duce- Augu/tinoc SigilL et RegiJlK

ehartar. Cbar, rom. cum fign. & folL nunu foL
Bibliotlu CL lofcK^

1792. Digeftum infortiatvm’, ctim gloffis Accurfii. FoL i. a. Inforciatum.-

1 In fine

:

Accipe ledor quefo Infigne hoc atque preciarum opus Inforciati : ex officina

l Georgii Mantuani ex Ribavmcrum familia

:

tot tantisque mendis mehercule caftiga-

j tum : ut ceteris libris quos omnes etiam enlendatifiimos iudicant et appellant* compa-
s ratus : quam facillime^ omnes antecellat fi reda ac optima intelligendi ratione omnia
r huiuscemodi voluminis fueris ferutatus.* Non eft igitur in eo quod hefites' tuas pro

q ipfius precio pecunias effundere.* Tum: ABum yeneciis MCCCCLXXXXHIl. dkt,

i 111. Marcii, Regiftrum. infigne typogr. Cbar. gotb. cum (ign. & folT num, foL
Fojfi L c. T, II. p‘ .29 .

i'8 i4.- Incipit rationale diuinorum olEciorum editum per Reverendifiimum - do-

i nimum GVLiELMVM DVRANTi: dei et apoftolice fedis gratia prefulem Miniaten. qui

3. compofuit fpeculum iuris^ et patrum pontificale.* Praecedunt Rubricae.- In fine: Finit

rationale diuinorum officiorum. Impreffum Venetiis per Symonem beuilaqua Papienfem

^ MXCCC. LXXXXHIL dk. 14. menfis marciu Regiftrum.' Cbar, gotb,^ cum fign,- &
'ifolL num, coi. 2. fol, min,

Fo£i /. c. T, lll, p, 701
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182^3. b. Poftilla feu expofitio Hteralis et moralis nicolai de lira ordinis mi-

norum fuper epiilolas et euangelia quadragefimalia : cum queftionibus fratris Antonii

betontini eiusdem ordinis. Haec in fronte cum infigni OBav Scoti* In fine : Poftille

excelleiitiirmii - Nicolai de lyra ordinis minorum iiiper epifholas & euangelia quadra-

gefimalia : cum queftionibus - Antonii Betontini - nec non et Alexandri de ales - vi-

gilanti ftudio reuife emendateque lujfu et impenfis OBaviani Scoti Modoetbienfis : Arte

item yoannis Herczog imprejfe venetiis fcHciter explicite funt : Anno a nativitate domini

pofl milUftmum quaterque centefimum nonagejimoquarto. Idibus menjis decembris^ infigne

typogr, Cbar. gotb. cum fign* 8 . wm» ^

Fojfi he, ZllL p.7u

18S2. Incipit PROCEssioNARivM fecundum ordinem fratrum predicatoriim cum
rubricis fuis et aliis requifitis ad libellum proceffionalem : tam de feftiuitatibus quam
pro defundis cum multis additionibus. Haec in fronte* In fine : Finis

; tum poji re->

gijirum : Auxiliante deo et diio noftro iefu xpo proceffionalis libellus fecundum ritum

ordinis fratrum predicatoriim deferviens proceffionibus : tam de folennitatibus quam
pro defundis - tempore generalatus - fratris ioachimi turiani veneti - per quendam
eiusdem ordinis profefibrem - diligentiffime ordinatus - ac perfolertiffmum - acutijfme

impreffum explicit. Anno ab incarnatione dnica MXCCGACHIL feptimo idus oBobris 4.

Deo omnipotenti & maximo laus & gloria : Arnen* infign. typogr* Oar, gotb. eumfign.

B tabelL xylograph. 8 . min,

Fojfi l, c. 71 IL p. 409,,

1879. PLATINA : de la honesta voluptate, et valitudine: ad io ampliffimo &
dodiffimo fignore. B. Roverella : Di fando demente : prete Cardinale : libro primo.
Haec in fronte^ Praecedit tabula. In fine : Qui tinifte Platina di li obfonii jiampata
in Venetia, nel anno dei fignore, M. CCCCLXXXXUIf. adi, XXF. de Agofto, Deo
gratias. Duo capita feu additiones accedunt cum titulis, Di buzuiati peverati. 'Bu-
zolati di farina pura bianci. Cbar* rom, cum fign, 4. mi%